ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая 2022г                                                                      № 79

« О принятии на учет в качестве  нуждающихся
в жилом помещении на территории
Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

           На основании ст.51 жилищного кодекса РФ, Закона Волгоградской
области от 01 декабря 2005года № 1125  ОД « О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области (с изменениями от 27.03.2008г), рассмотрев
предоставленные документы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. На основании подпункта 2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ признать
нуждающимися в жилом помещении:

Мурзубаеву Раузу Амантаевну – 11.06.1995г.р.
Мурзубаева Фарида Муратовича – 06.03.1991г.р.
Мурзубаева Эмиля Фаридовича   – 18.04.2013 г.р.
Мурзубаева Наиля Фаридовича — 04.02.2019г.р.,

с   04.05.2022 года.

Глава Савинского
сельского поселения                             А.И. Конев

Рег.№ 79/2022